DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS E
REPRESENTAÇÕES SOCIAIS SOBRE SAÚDE E DOENÇA NA
CONTEMPORANEIDADE. de autoria de AMANDA IZAMARA LEITE QUEIROZ, AMANDA
GONÇALVES LINS, VALQUIRIA DANIELA DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5090

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5090